Администрация
муниципального района Кинельский

Самарской области
       Постановление

 Проект
от    ____________№ _____
г. Кинель
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 09.01.2018 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в муниципальном районе Кинельский на 2018-2022 годы

  Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1996 №159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", Законом Самарской области от 28.12.2012  №135-ГД  «Об обеспечении  жилыми помещениями детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, лиц  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской области», с  целью  обеспечения  жилыми  помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, администрация муниципального  района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести прилагаемые  изменения в  постановление     администрации муниципального района  Кинельский Самарской  области от  09.01.2018      № 2   «Об утверждении  муниципальной   программы  «Обеспечение жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,  оставшихся  без попечения родителей»      в  муниципальном    районе Кинельский на      2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 2 от 09.01.2018 года.

2.Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	                     Глава
муниципального района Кинельский
	Ю.Н. Жидков

Тишина 8(84663) 21145

Рассылка прокуратура,
главный специалист по жилищным вопросам
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации муниципального района Кинельский

      № _________     от     _____2021 г.

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в муниципальном районе Кинельский на 2018-2023 годы

1.Внести изменения в Постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 09.01.2018 № 2 «Обеспечение жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в муниципальном районе Кинельский на 2018-2023 годы»:
- в названии программы в п. 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2.В паспорте  Программы:

2.1. в позиции «Наименование программы» цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

2.2. позицию «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Количество детей-сирот, обеспеченных жилыми помещениями по договору найма специализированных жилых помещений: за весь срок реализации программы 62 человека, в том числе:
          2018 год-19;

2019 год-14;

2020 год- 9;

2021 год-12.

2022 год-8;

2023 год – 0;
2024 год – 0.
2.3. в позиции «Планы мероприятий с указанием сроков реализации» цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2.4. в позиции «Этапы и сроки реализации программы» цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

2.5. позицию «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы в период 2018-2024 годы за счет поступающих средств областного и федерального бюджета в бюджет муниципального района Кинельский составит 69097,677 тыс. рублей, в том числе:
-  2018 год - 21379,8 тыс. руб.

 -  2019 год – 16217,849 тыс. руб.

 -  2020 год – 10 003,488 тыс. руб.

 -  2021 год – 10843,04 тыс. руб.

 -  2022 год -  10653,5 тыс. руб.
  - 2023 год -  0,00 тыс. руб.
  - 2024 год –  0,00 тыс. руб.
3. В разделе 6 Программы  «Информация о ресурсном обеспечении Программы социально-экономической эффективности от реализации мероприятий Программы» абзац 1 изложить в следующей редакции:

Объем финансирования Программы за счет поступающих средств областного и федерального бюджета в бюджет муниципального района Кинельский  69097,677 тыс. рублей, в том числе:
-  2018 год - 21379,8 тыс. руб.

 -  2019 год – 16217,849 тыс. руб.

 -  2020 год – 10 003,488 тыс. руб.

 -  2021 год – 10843,04 тыс. руб.

 -  2022 год -  10653,5 тыс. руб.

  - 2023 год -  0,00 тыс. руб.

  - 2024 год –  0,00 тыс. руб.

3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Обеспечение жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в муниципальном районе Кинельский на 2018-2023 годы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в муниципальном районе Кинельский на 2018-2023 годы изложить в прилагаемой  редакции.

4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в муниципальном районе Кинельский на 2018-2023 годы «Перечень показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации мероприятий программы» изложить в прилагаемой редакции.